PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Số: 09/QĐ-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ,  ngày 15 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh  trường THCS Phong Mỹ
Năm học 2017 – 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
 Căn cứ vào quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ quyết định số 55/2011/QĐ-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2011 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;
Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Ban đại diện CMHS đầu năm học ngày 10     tháng 9 năm 2017 của trường THCS Phong Mỹ,
                                                 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh trường THCS Phong Mỹ năm học 2017- 2018 gồm các ông (bà) có danh sách kèm theo:

Điều 2. Các ông (bà) trưởng, phó ban và các thành viên có trách nhiệm thực hiện theo Nghị quyết Hội nghị ngày 10 tháng 9 năm 2017 của Ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường năm học 2017-2018.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1, các bộ có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi

DANH SÁCH
Ban đại diện cha mẹ học sinh năm học: 2017-2018
(Kèm theo quyết định số ..... /QĐ-THCS  ngày 15 tháng 9  năm 2017 của  HT trường THCS Phong Mỹ)

	STT
	Họ và Tên
	Cha/mẹ của HS
	lớp
	Chức vụ

	1
	Trương Công Tâm
	Trương Thị Hà My
	8/1
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Hữu Chung
	Nguyễn Thị Cát Tiên
	9/1
	Phó Trưởng ban

	3
	Nguyễn Công Thành
	Nguyễn Thị Huệ
	8/2
	Phó Trưởng ban

	4
	Trần Ngọc Mác
	Trần Thị Như Quỳnh
	6/1
	Ủy viên

	5
	Ngô Thị Kim Phượng
	Vũ Ngọc Hiền Mai
	8/1
	Thư ký

 ( Danh sách gồm có 5 thành viên)